
APELLIDO Y NOMBRE Prof. Domicilio Localidad teléfono e-mail

1 Alesio Cristian M.V. 3364655037 cjalesio@gmail.com

2 Aguzzi Yanina M.V. Azcuenaga 425 Venado Tuerto 3462-530222 yaninaaguzzi@gmail.com

3 Aseguinolaza Blas Ing. Agr. Rosario 3413537490 blas.aseguinolaza@gmail.com

4 Bernardis Hugo  Ing. Agr. calle 201 nro 27 Avellaneda 3482448216 ingenierobernardis@hotmail.com

5 Boniva José Romang 3482582366 joseboniva@gmail.com

6 Bosch Daniel M.V. Villa Ocampo 3482-520865 bosch.daniel@inta.gob.ar 

7 Bucher Gustavo Ing. Agr. Rosario 3416211263 gustavobucher@gmail.com

8 Bustos Adrián   Tostado 03491 430635 adrianb@tostado.com.ar

9 Calabrese Graciela   Ing. Agr. Corrientes s/n Fortín Olmos 3482641698 gcalabrese@magyp.gob.ar

10 Cardoso Romina M.V. Rivadavia 555 San Gregorio 3382-570305 romicar18@hotmail.com

11 Degreef Nicolás Ing. Agr. Bv sastre 3536 Zavalla 2474 40-3508 nicolas.degreef94@gmail.com

12 Díaz Pablo Téc. Agr. Hipólito Irigoyen 1958 San Javier 3405482347 pablo_un10@hotmail.com

13 Fernández Guillermo M.V. 3496414100 gfernandez@fcv.unl.edu.ar

14 Ferrero Regis María E. M.V. Marconi 194 Venado Tuerto 3584112380 taeda29@hotmail.com

15 Garófolo Facundo Rosario 3465536387 facugarofolo@hotmail.com

16 Hug Orlando M.V. Garabato  11 67968508 hug.orlando@inta.gob.ar

17 Keilty Horacio M.V. 3416453297 hkeilty@hotmail.com

18 Lemos Andrés M.V. calle 326 nro 405 Avellaneda 3482542335 andreslemos354@gmail.com

19 Martelli Antonio Ing. Agr. Langworty 525 Florencia 3482 305571 amartelli@magyp.gob.ar

20 Morlacco María M.V. Angellozzi 852 Alcorta 3462-468347 belumorlacco@gmail.com

21 Motto Marina Rosario 03460- 156- 91728 mmotto@magyp.gob.ar

22 Nagel  Ramon Oscar M.V. Gato Colorado 37335532734 rnagel@magyp.gob.ar 

23 Padúan Alfredo 3424623240 alfredopaduan@gmail.com

24 Palmero Sebastián M.V. 03496-15498124 spalmero@unl.edu.ar

25 Paulin Soto David Ing. Agr. calle 52 nro 2042 Reconquista 3496 657681 dpaulin87@hotmail.com

26 Perone Dante Cayastá danterperone@gmail.com

27 Pire María Fernanda Rosario 3413228302 fernanda_pire@hotmail.com

28 Pire Nicolás Rosario 3416615053 pirenicolas41@gmail.com

29 Pognante Federico Ing. Agr. Chacabuco 467 dpto 3 Reconquista 3482585014 fpognante@magyp.gob.ar

30 Santana Duilio M.V. Villa Ocampo 3482548987 kelosantana@gmail.com

31 Schierloh Eduardo Esperanza  03496-15462029 eschierloh@magyp.gob.ar

32 Sosa Angelina M.V. Pueyrredon 1350 San Cristóbal 03408-15682987 ansosa@magyp.gob.ar 

33 Sosa Natalia M.V. San Javier 3405417729 nsosa@magyp.gob.ar

34 Suyai Almirón Ing. Agr. Lavalle 866 Totoras 3476602576 suyai.almiron@gmail.com 

35 Taffarel Sergio M.V. Esperanza 3496520140 sergio_taffarel@hotmail.com

36
Tessini Matías

Prof. Cs. 

Ag.
Moreno 1354 Malabrigo 3482732234 tessinimatias@gmail.com

37 Testa Matías M.V. San Javier 3405-484118 mtesta@magyp.gob.ar

38 Tironi Claudia M.V. Mitre 930, 3er P Rosario 3412243584 claudiatironi@hotmail.com

39 Tomassetti Alex Ing. Agr. Rosario 3471584548 alextomassetti@live.com

40
Torres Hugo Ing. Agr. Chile 145 Rafaela

3492210808 / 

1122817959
htorres@magyp.gob.ar 

41 Totoro Silvina Ing. Agr. NTRA SRA DEL ROSARIO 782 Los Molinos 3464521129 silatotoro2010@hotmail.com

42 Venturini Mauro M.V. Avellaneda 3482631103 venturinim@hotmail.com

43 Zamaro Luciano Ing. Agr. Zona rural Alvear Alvear 3412791803 zamaroluciano@gmail.com


